Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в государственную программу
Ульяновской области «Развитие государственной ветеринарной
службы Ульяновской области в 2014-2020 годах» и признании утратившими силу отдельных положений нормативных правовых актов Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственной ветеринарной службы Ульяновской области в 2014-2020 годах», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/421-П
«Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие государственной ветеринарной службы Ульяновской области
в 2014-2020 годах».
	2. Увеличение в 2018 году расходных обязательств, предусмотренных государственной программой Ульяновской области «Развитие государственной ветеринарной службы Ульяновской области в 2014 - 2020 годах» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счет дополнительно выделенных средств в областном бюджете Ульяновской области.
3. Признать утратившим силу пункт 3 постановления Правительства Ульяновской области от 16.08.2018 № 19/380-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственной ветеринарной службы Ульяновской области в 2014 - 2020 годах» и признании утратившим силу отдельного положения нормативного правового акта Правительства Ульяновской области».
4. Признать утратившим силу пункт 6 приложения № 1 к постановлению Правительства Ульяновской области от 20.10.2017 № 25/500-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственной ветеринарной службы Ульяновской области в 2014 - 2020 годах».

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель Правительства
Ульяновской области								А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ
в государственную программу Ульяновской области
«Развитие государственной ветеринарной службы Ульяновской области
в 2014-2020 годах»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы
с разбивкой по годам реализации» паспорта:
1) в абзаце первом цифры «931823,68089» заменить цифрами «941077,78089»;
2) в абзаце шестом цифры «165153,18089» заменить цифрами «174407,28089».
2. В разделе 5:
1) в абзаце первом цифры «931823,68089» заменить цифрами «941077,78089»;
2) в абзаце шестом цифры «165153,18089» заменить цифрами «174407,28089».
3. В Подпрограмме «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Развитие государственной ветеринарной службы Ульяновской области в 2014-2020 годах»:
1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по годам реализации» паспорта:
а) в абзаце первом цифры «858423,08089» заменить цифрами «867677,18089»;
б) в абзаце пятом цифры «151667,78089» заменить цифрами «160921,88089»;
2) в разделе 5:
а) в абзаце втором цифры «858423,08089» заменить цифрами «867677,18089»;
б) в абзаце шестом цифры «151667,78089» заменить цифрами «160921,88089».
4. В графе 9 строки 1 приложения № 1 цифры «30» заменить цифрами «10».
5. В  графе 6 приложения № 32:
1) в строке 2 цифры «151667,78089» заменить цифрами «160921,88089»;
2) в строке 2.1 цифры «134185,98089» заменить цифрами «142978,08089»;
3) в строке 2.2 цифры «15957,5» заменить цифрами «15757,5»;
4) в строке 2.3 цифры «696,4» заменить цифрами «853,0»;
5) в строке 2.4 цифры «827,0» заменить цифрами «1333,3»
6) в строке «Итого по подпрограмме» цифры «151667,78089» заменить цифрами «160921,88089»;
7) в строке «Всего по государственной программе» цифры «165153,18089» заменить цифрами «174407,28089».

________________